

VD-stab
Sophia Hansson

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB

Stockholm Vattens Miljöfond

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

att godkänna anmälan.

Krister Schultz
Verkställande direktör

Sophia Hansson
vice Verkställande direktör

ÄRENDET

Kommunfullmäktige beslutade år 1990 att uppdra till dåvarande Industriverksstyrelsen att inrätta en vatten- och miljöfond ”att användas för internationella miljöförbättringsåtgärder i Östersjöområdet”. Fonden skulle administreras av Stockholm Vatten. En stiftelse bildades och stadgar antogs.

Av skattetekniska skäl beslutade styrelsen för stiftelsen Stockholm Vattens Miljöfond i slutet av år 1994 att tilldela Stockholm Vatten AB fondens behållning, ett belopp om 22 MSEK, såsom ett engångsanslag för nyttjande i enlighet med i beslutet angivna ändamål. Fondens medel har därefter redovisats som en skuld i Stockholm Vattens balansräkning. För fondens behållning har ränta beräknats årligen och tillförts de fonderade medlen.

Utdelning från fonden har främst skett till SIWI (Stockholm International Water Institute) som då administrativt utgjorde en del av Stockholm Vatten.

Sista utdelningen från Stockholm Vattens Miljöfond till SIWI skedde 2006 då SIWI erhöi 1 MSEK. Fondens behållning uppgick efter utdelningen till 382 TSEK.

Vid styrelsemötet 2006-12-07 beslutades att hemställa hos styrelsen för Stockholms Stadshus AB att förelägga kommunfullmäktige förslag om att överföra SIWI:s verksamhet från Stockholm Vatten AB till annan huvudman. Efter beslut i Stockholms kommunfullmäktige i mars 2008 om bildandet av en verksamhetsstiftelse avskildes SIWI från Stockholm Vatten per 31 maj 2008 och verksamheten drevs vidare inom Stiftelsen Stockholm International Water Institute.

Ingen utdelning från fonden har skett efter 2006. Fondens behållning uppgick 2015-12-31 till 467 TSEK.

Bolaget kommer nu att identifiera lämpliga projekt att tilldela fondens återstående medel. Stiftelsen föreslås därefter att upphöra då den spelat ut sin roll.

SLUT